
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                   ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 

demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, 

Županijsko izborno povjerenstvo HDZ-a Varaždinske županije na sjednici održanoj 4. prosinca 2020. 

godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova Županijskog odbora HDZ-a Varaždinske županije 

i 

članova (izaslanika) na Opći sabor HDZ-a 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova Županijskog odbora HDZ-a Varaždinske 

županije i za izbor članova (izaslanika) na Opći sabor HDZ-a na izborima koji će se održati 6. 

prosinca 2020. godine, redoslijedom prema broju prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

a) za članove Županijskog odbora HDZ-a Varaždinske županije: 

1. Dubravko Besek 15 potpisa potpore 

2. Martina Bistrović, dipl.oec. 15 potpisa potpore 

3. Marin  Bosilj, dipl.sanit.ing. 15 potpisa potpore 

4. Miroslav Bubnjarić, mag.inf. 15 potpisa potpore 

5. Silvija Cupar, dipl.iur. 15 potpisa potpore 

6. Josip Čelig 15 potpisa potpore 

7. Janja Dregarić, mag.oec. 15 potpisa potpore 

8. Zdenko Đuras, dipl.oec. 15 potpisa potpore 

9. Dražen Filipović 15 potpisa potpore 

10. Sofija Friščić 15 potpisa potpore 

11. Vera Funda 15 potpisa potpore 

12. Marina Golek Mikulić, mag.med.techn. 15 potpisa potpore 

13. Petra Grulja Mesarić, mag.oec. 15 potpisa potpore 

14. Damir Habijan, dipl.iur. 15 potpisa potpore 

15. Bruno Hranić 15 potpisa potpore 

16. Ivica Hrenić 15 potpisa potpore 

17. Mirjana Jambriško, dipl.inf. 15 potpisa potpore 

18. Dragutin Kišić 15 potpisa potpore 

19. Ljubomir Kolačko, dipl.ing.geoteh. 15 potpisa potpore 

20. Brankica Kovaček 15 potpisa potpore 

21. Josip Krtanjek, dr.vet.med. 15 potpisa potpore 

22. Vladimir Kurečić, dipl.ing.agr. 15 potpisa potpore 



2 
 

23. Tomislav Ledinski 15 potpisa potpore 

24. Ivo Loborec 15 potpisa potpore 

25. Dragutin Mateković 15 potpisa potpore 

26. Anica Međimorec 15 potpisa potpore 

27. Mirela  Mužic 15 potpisa potpore 

28. Izv.prof.dr.sc. Milan Rezo 15 potpisa potpore 

29. mr.sc. Alen Runac 15 potpisa potpore 

30. Valentina Stančin, mag.ing.amb. 15 potpisa potpore 

31. Dražen  Zebec 15 potpisa potpore 

32. Boris Zernec 15 potpisa potpore 
 

 

b) za članove (izaslanike) na Opći sabor HDZ-a:  

1. Maja Bahunek, mag.oec. 17 potpisa potpore 

2. Martina Bistrović, dipl.oec. 15 potpisa potpore 

3. Josip Cestar 15 potpisa potpore 

4. Milivoj Conar 15 potpisa potpore 

5. Dražen Crnković 15 potpisa potpore 

6. Silvija Cupar, dipl.iur. 15 potpisa potpore 

7. Josip Čelig 15 potpisa potpore 

8. Mario  Češi 15 potpisa potpore 

9. Janja Dregarić, mag.oec. 15 potpisa potpore 

10. Dražen Filipović 15 potpisa potpore 

11. Sofija Friščić 15 potpisa potpore 

12. Vera Funda 15 potpisa potpore 

13. Petra Grulja Mesarić, mag.oec. 15 potpisa potpore 

14. Ivan Herman, dr.med. 15 potpisa potpore 

15. Bruno Hranić 15 potpisa potpore 

16. Ivica Hrenić 15 potpisa potpore 

17. Maja Hrešć, univ.spec.real.public. 15 potpisa potpore 

18. Mirjana Jambriško, dipl.inf. 15 potpisa potpore 

19. Dragutin Kišić 15 potpisa potpore 

20. Ljubomir Kolačko, dipl.ing.geoteh. 15 potpisa potpore 

21. Mario  Koren 16 potpisa potpore 

22. Krešo Kos 15 potpisa potpore 

23. Brankica Kovaček 15 potpisa potpore 

24. Vladimir Kramarić 15 potpisa potpore 

25. Vladimir Kurečić, dipl.ing.agr. 15 potpisa potpore 

26. Ivo Loborec 15 potpisa potpore 

27. Anica Međimorec 15 potpisa potpore 

28. Ivan Salopek 15 potpisa potpore 

29. Luka Sitar 15 potpisa potpore 

30. Valentina Stančin, mag.ing.amb. 15 potpisa potpore 

31. Dražen  Zebec 15 potpisa potpore 

32. Boris Zernec 15 potpisa potpore 

 



3 
 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici www.hdzvz.com 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ur.broj: 10/17-20/085. 

U Varaždinu 4. prosinca 2020. 

 

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva  

HDZ-a Varaždinske županije: 

Kruno Šenbaum, mag.iur. 

 

 

 


